
令和 7 年 6 月 30 日 

各 位 

 

広川まつり振興会 

会長  堤  健治 

 

広川まつり出店者募集について 

 

猛暑の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素、広川まつりの事業運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましては、下記の通り募集いたしますので、出店を希望される方は別紙の申込書

に記入してお申し込みください。 

 

記 

 

1． 開催日時 令和 7 年 10 月 12 日（日）9：30～16：30 

2． 開催場所 広川町役場庁舎周辺 

3． 申込小間 最大 2 小間まで（1 小間=半テント 、横 2.7ｍ×奥行 3.6ｍ） 

4． 出 店 料 1 小間 6,000 円(キッチンカーは 1 台につき１小間分) 

5． 申込方法 別紙の申込書にて必要事項を記入後、事務局へ提出（FAX 可） 

6． 締 切 日 令和 7 年 7 月 31 日（木） 

7． 提出先  広川まつり振興会事務局(JA ふくおか八女 広川地区センター) 

     八女郡広川町大字新代 1787-5 

     TEL 0943-32-0001  FAX 0943-32-3463 

8． 留意事項 ①申込多数の場合は厳正なる審査の上、決定します。(8 月下旬予定) 

      ②臨時営業許可が必要な出店内容については、事前に取得をお願いします。 

     ③ポット等の電気器具を使用される方は、発電機の使用を認めますので 

      ご自身でご準備をお願いします。 

     （会場にはコンセント等の電気設備はございません） 

     ④詳細につきましては 9 月上旬に開催する「出店者説明会」でご案内します。 

     ⑤出店料は、「出店者説明会」にて徴収いたします。尚、出店者に対し事務局が 

営利目的ではないと判断する場合、出店料はいただきません。 

 

※申込書は記入漏れがないようにご記入の上お申し込みお願いします。 

 

以上 


